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Zelmer 

Rzeszów, Polska 

Twórcy wzoru zdobniczego: 

Worek filtracyjny 

Prawo rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 31 stycznia 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest worek filtracyjny, przeznaczony do użytku w 

gospodarstwie jako element wymienny w odkurzaczach. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać worka filtracyjnego przejawiająca się w jego 

kształcie zewnętrznym. 

Przedmiot wzoru pokazano w załączonym materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 

przedstawia worek filtracyjny w widoku od górnej strony, fig. 2 - worek w widoku od 

bocznej strony, fig. 3 - worek w widoku od dolnej strony. 

Worek filtracyjny jest cienką bryłą, której górna powierzchnia ma kształt prostoką-

ta w widoku od góry. Na górnej powierzchni bryły worka w jej dolnej części, w osi syme-

trii prostokątnego konturu górnej powierzchni bryły worka, jest umieszczona kwadratowa 

płytka. Płytka ta wystaje nieco poza krawędź krótszego, przedniego boku prostokątnego 

konturu górnej powierzchni bryły worka. Płytka ma centralnie umieszczony okrągły otwór 

otoczony dookoła wąskim pierścieniem oraz zaokrąglone naroża na swej wystającej części. 

Przeciwna krawędź płytki ma naroża lekko ścięte i ma wąski występ. Powyżej płytki, w 

przedłużeniu jej bocznych krawędzi jest umieszczony znak graficzny strzałki skierowanej 



w kierunku górnej krawędzi prostokątnego konturu górnej powierzchni bryły worka. Na 

górnej powierzchni bryły worka, pomiędzy każda ze strzałek a dłuższą krawędzią prosto-

kątnego konturu jest umieszczony rysunek odkurzacza Na dolnej powierzchni biyły worka, 

w jej dolnej części jest prostokątne dno, złożone w kształt tylnej strony koperty, na którym 

to dnie, wewnątrz prostokąta dna, jest nieco mniejsza prostokątna warstwa, a w górnej czę-

ści powierzchni bryły worka na szerokości prostokątnego konturu jest zakładka w postaci 

wąskiego prostokąta, którego jednym z dłuższych boków jest górna krawędź powierzchni 

bryły worka. 

Zastrzeżenie ochronne 

Worek filtracyjny znamienny tym, że jest cienką bryłą, której górna powierzchnia 

ma kształt prostokąta w widoku od góry, a na tej powierzchni w jej dolnej części, w osi 

symetrii prostokątnego konturu górnej powierzchni bryły worka, jest umieszczona kwadra-

towa płytka, która wystaje nieco poza krawędź krótszego, przedniego boku prostokątnego 

konturu górnej powierzchni bryły worka, a płytka ma centralnie umieszczony okrągły 

otwór otoczony dookoła wąskim pierścieniem oraz zaokrąglone naroża na swej wystającej 

części, a przeciwna krawędź płytki ma naroża lekko ścięte i ma wąski występ, powyżej 

płytki, w przedłużeniu jej bocznych krawędzi jest umieszczony znak graficzny strzałki 

skierowanej w kierunku górnej krawędzi prostokątnego konturu górnej powierzchni bryły 

worka, a na górnej powierzchni bryły worka, pomiędzy każda ze strzałek a dłuższą krawę-

dzią prostokątnego konturu jest umieszczony rysunek odkurzacza, a na dolnej powierzchni 

bryły worka, w jej dolnej części jest prostokątne dno, złożone w kształt tylnej strony ko-

perty, na którym to dnie, wewnątrz prostokąta dna, jest nieco mniejsza prostokątna war-

stwa, a w górnej części powierzchni bryły worka na szerokości prostokątnego konturu jest 

zakładka w postaci wąskiego prostokąta, którego jednym z dłuższych boków jest górna 

krawędź powierzchni bryły worka, tak, jak to pokazano na załączonym materiale ilustra-

cyjnym. 

Zgłaszający: Zelmer 

Pełnomocnik: 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 


	PL2298S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


